
2024年 5月 10日 

各 位 

株式会社 紀陽銀行 

 

 

グルメシティ東陽店サービスステーション建替えおよび臨時休業のお知らせ 

 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

グルメシティ東陽店サービスステーションの建替工事に伴い、下記のとおり当サービス

ステーションを臨時休業いたします。 

 お客さまには大変ご不便をお掛けしますが、何卒ご理解のほど、よろしくお願い申しあげ

ます。 

 

記 

 

サービスステーション 臨時休業日 

グルメシティ東陽店 
2024年 7月 26日（金）   

 ～ 2024年 9月 4日（水） 

※休業期間中は、ご不便をお掛けしますが、近隣の弊行ＡＴＭコーナーをご利用ください。 

 各店舗・ＡＴＭのご案内はこちらからご確認ください。 

 

 

 

 

以 上  

https://www.kiyobank.co.jp/atmguidance/

